
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МЦЕНСКОГО РАЙОНА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕЛЬЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«04» декабря 2023г.                      № 26 

с. Тельчье 

 
О внесении изменений в постановление администрации Тельченского сельского поселения от 

21.06.2022 №12 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Тельченского 

сельского поселения» 

 

 В целях приведения в соответствии с положение п.п. 7,8 Указа Президента Российской 

Федерации  от  01.07.2010 № 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов» администрация  

Тельченского сельского поселения  

п о с т а н о в л я е т: 

 

 1. Внести изменения в постановление администрации Тельченского сельского поселения от 

21.06.2022 №12 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации  

Тельченского сельского поселения»:  

 

            1. Приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

 2. Обнародовать постановление в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением постановления отставляю за собой. 

 

 
 
 

 
 

 

 

Врио главы Тельченского 

сельского поселения                                                                                           Р.А. Строев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение 2 

к постановлению администрации 

Тельченского сельского поселения 
от  «04» декабря .2023 года №69 

 

 
 
 

 
СОСТАВ 

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ 

КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ 

В АДМИНИСТРАЦИИ ТЕЛЬЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 
Старых Е.И. - заместитель председателя Тельченского сельского Совета народных 

депутатов, председатель комиссии; 

 

 

Макашова В.В.. - ведущий специалист администрации Тельченского сельского 

поселения, секретарь комиссии; 

 

  

Члены комиссии: 

Шалыга С.Е. - директор МБУ «СКЦ Тельченского сельского поселения» (по 

согласованию); 

 

Шамардина И.Н. 

 

- заместитель директора по учебно-воспитательной работе « МБОУ 

ТельченскаяСОШ» (по согласованию).  

 

  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МЦЕНСКОГО РАЙОНА
	АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕЛЬЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

